



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mikael Jacobsen Transport A/S

Søgårdvej 23A, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 90 76 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikael Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikael Jacobsen Transport A/S Søgårdvej 23A 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 27 90 76 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Liselotte Skødt Bjarne Kristensen Mikael Jacobsen
Direktion	Mikael Jacobsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 263.926 mod et overskud i 2016 på kr. 81.368. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.278.660.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.731.083	1.599.587
1 Personaleomkostninger	-1.189.348	-1.158.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.563	-329.987
Driftsresultat	343.172	110.847
Øvrige finansielle omkostninger	-4.146	-3.309
Resultat før skat	339.026	107.538
Skat af årets resultat	-75.100	-26.170
Årets resultat	263.926	81.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.926	81.368
Disponeret i alt	263.926	81.368

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Trækkere og trailere	371.455	405.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.455</u>	<u>422.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>371.455</u>	<u>422.736</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.345	446.900
Udsudte skatteaktiver	0	12.900
Andre tilgodehavender	5.339	5.103
Periodeafgrænsningsposter	416.742	70.833
Tilgodehavender i alt	<u>1.116.426</u>	<u>535.736</u>
Likvide beholdninger	<u>274.435</u>	<u>534.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.390.861</u>	<u>1.070.083</u>
Aktiver i alt	<u>1.762.316</u>	<u>1.492.819</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	778.660	514.734
Egenkapital i alt	<u>1.278.660</u>	<u>1.014.734</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.200</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.985	97.831
Selskabsskat	36.051	33.770
Anden gæld	264.420	346.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.456	478.085
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.456</u>	<u>478.085</u>
Passiver i alt	<u>1.762.316</u>	<u>1.492.819</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.047.473	1.023.032
Pensioner	103.696	105.397
Andre omkostninger til social sikring	38.179	30.324
	1.189.348	1.158.753
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 760 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i dele af driftsmateriellet hvis bogførte værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 255 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.301 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Jacobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-638119754865

IP: 212.112.151.44

2018-05-28 14:43:35Z

NEM ID 

Mikael Jacobsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-638119754865

IP: 212.112.151.44

2018-05-28 14:43:35Z

NEM ID 

Liselotte Skødt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-490071466249

IP: 212.112.151.44

2018-05-28 14:54:49Z

NEM ID 

Bjarne Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-115182910072

IP: 212.112.151.208

2018-05-28 17:42:25Z

NEM ID 

Michael Johansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1294823037375

IP: 5.56.151.4

2018-05-29 08:06:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VKZ0-T1QA0-TAD1Q-FFG0Z-J8HDX-BEWSJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>